ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

18.04.2016         № 689-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю,  действующие

бессрочно с 18 апреля 2016 года, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

                                         Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

от 18.04.2016   № 689-п

Перечень юридических лиц и индивидуального предпринимателя,

 которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью Стоматология «Сфера стоматологии»,

сокращенное наименование: ООО Стоматология «Сфера стоматологии», адрес места нахождения

юридического лица: 197350, город Санкт-Петербург, проспект Королева, дом 63, корпус 1,

литер А, помещение 3Н.

ИНН -7814297226, ОГРН – 1157847411138.

Регистрационный номер дела № 06666/16 от 17.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2016 № 493-п.

Сроки проведения проверки с 18.03.2016 по 14.04.2016. Проверка проведена 18.03.2016,

акт проверки № 06666/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.03.2016 № 503-п.

Сроки проведения проверки с 23.03.2016 по 19.04.2016. Проверка проведена 13.04.2016,

акт проверки №  06666/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006700 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197350, г. Санкт-Петербург, проспект Королева, д. 63, корп. 1, лит. А, пом. 3Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

2. Индивидуальный предприниматель Москаленко Дмитрий Владимирович,

паспорт 18 04  518762, выдан Управлением внутренних дел города Волжского Волгоградской

области, дата выдачи 09.12.2004, адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

199155, Санкт-Петербург,  Морская наб., дом 39, корп. 2, кв. 169.

ИНН – 301300707601, ОГРН – 315784700149200.

Регистрационный номер дела №  06673/16 от 17.03.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 17.03.2016   № 493-п.

Сроки проведения проверки с   18.03.2016 по  14.04.2016.  Проверка проведена 18.03.2016,

акт проверки № 06673/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.03.2016 № 503-п.

Сроки проведения проверки с 23.03.2016 по 19.04.2016. Проверка проведена 13.04.2016,

акт проверки  № 06673/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006701 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Колпинское шоссе, д. 34,

корп. 1, лит. А,  часть пом. 39-Н (комн. 5, 10).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:       стоматологии ортопедической;        стоматологии хирургической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Невская Стоматология», сокращенное

наименование ООО «Невская Стоматология», адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 192029, Санкт-Петербург, улица Ольминского, дом 4, литер А,

помещение 2Н.

ИНН - 7811220962, ОГРН - 1157847261120.

Регистрационный номер дела № 06654/16 от 15.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2016 № 493-п.

Сроки проведения проверки с 18.03.2016 по 14.04.2016. Проверка проведена 21.03.2016,

акт проверки № 06654/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.03.2016 № 503-п.

Сроки проведения проверки с 23.03.2016 по 19.04.2016. Проверка проведена 15.04.2016,

акт проверки № 06654/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006702 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг)  по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Ольминского, д. 4, пом. 2Н, лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; стоматологии;

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской;

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Участковые врачи», сокращенное

наименование: ООО «Участковые врачи», адрес места нахождения юридического лица: 199178,

город Санкт-Петербург, проспект Малый В. О., дом 57, корпус 4, литер Ж.

ИНН - 7801293143, ОГРН - 1157847374354.

Регистрационный номер дела № 06630/16 от 01.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.03.2016 № 426-п.

 Сроки проведения проверки с 04.03.2016 по 04.04.2016. Проверка проведена 09.03.2016,

акт проверки № 06630/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.03.2016 № 441-п.

Сроки проведения проверки с 11.03.2016 по 07.04.2016. Проверка проведена 07.04.2016,

акт проверки № 06630/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006703 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: Санкт-Петербург, Муринская дорога, дом 74, литера А, пом. 8Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: вакцинации (проведению профилактических прививок); общей практике; сестринскому делу;

сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); общей

врачебной практике (семейной медицине); терапии; педиатрии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: кардиологии;

неврологии; ультразвуковой диагностике. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам профилактическим;

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию

кандидатов в усыновители, опекуны (попечители) или приемные родители;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

 5. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры

«Санкт-Петербургский Молодежный театр», сокращенное наименование:

СПб ГБУК «Санкт-Петербургский Молодежный театр», адрес места нахождения юридического

лица: 190005, Санкт-Петербург, набережная реки Фонтанки, д. 114.

ИНН – 7809010012, ОГРН –  1037851018688.

Регистрационный номер дела № 06648/16 от 10.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.03.2016 № 453-п.

Сроки проведения проверки с 11.03.2016 по 07.04.2016. Проверка проведена 11.03.2016,

акт проверки № 06648/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.03.2016 № 459-п.

Сроки проведения проверки с 16.03.2016 по 12.04.2016. Проверка проведена 11.04.2016,

акт проверки № 06648/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006704 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 190005, Санкт-Петербург, набережная реки Фонтанки, д. 114, лит. А, пом. 138.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу.

6. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИС», сокращенное наименование

ООО «МЕДИС», адрес места нахождения юридического лица: 196066, г. Санкт-Петербург,

Московский проспект, дом 191, литер А, офис 1.

ИНН - 7810392341, ОГРН - 1157847389226.

Регистрационный номер дела № 06665/16 от 17.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2016 № 493-п.

Сроки проведения проверки с 18.03.2016 по 14.04.2016. Проверка проведена 21.03.2016,

акт проверки № 06665/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.03.2016 № 503-п.

Сроки проведения проверки с 23.03.2016 по 18.04.2016. Проверка проведена 15.04.2016,

акт проверки № 06665/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006705 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, Угловой переулок, д. 11, лит. А, пом. 11Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической.

7. Общество с ограниченной ответственностью «КОРОНА-КЕРАМИК», сокращенное

наименование: ООО «КОРОНА-КЕРАМИК», адрес места нахождения юридического лица:

192019, г. Санкт-Петербург, Хрустальная ул., д. 27, лит. А, офис 12.

ИНН – 7811284733, ОГРН –  1167847074152.

Регистрационный номер дела № 06700/16 от 29.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 31.03.2016 № 592-п.

Сроки проведения проверки с 01.04.2016 по 14.04.2016. Проверка проведена 01.04.2016,

акт проверки № 06700/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 04.04.2016 № 601-п.

Сроки проведения проверки с 05.04.2016 по 04.05.2016. Проверка проведена 13.04.2016,

акт проверки № 06700/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006706 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 192019, г. Санкт-Петербург, Хрустальная улица, д. 27, лит. А, часть пом. 1Н,

пом. 12-16, 19, 20.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии ортопедической.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские услуги», сокращенное

наименование: ООО «Медицинские услуги», адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 194356, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, дом 40, литера А.

ИНН - 7802276038, ОГРН - 1157847071260.

Регистрационный номер дела  № 06671/16 от 17.03.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.03.2016 № 493-п.

Сроки проведения проверки с 18.03.2016 по 14.04.2016. Проверка проведена 21.03.2016,

акт проверки № 06671/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.03.2016 № 503-п.

Сроки проведения проверки с 23.03.2016 по 19.04.2016. Проверка проведена 11.04.2016,

акт проверки № 06671/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006707 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  18 апреля 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д. 40, лит. А, ч. пом. 1Н, пом. 53, 89, 115, 128,

131, 132, 133, 134, 137, 138, 139, 140, 155, 156, 161, 162, 181, 186, 187, 190, 191, 192, 193, 198, 199,

202, 203, 204, 205, 210, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248 и МОП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: анестезиологии и реаниматологии; лабораторной диагностике; рентгенологии; сестринскому

делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: общей врачебной практике (семейной медицине);

педиатрии; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий); анестезиологии и реаниматологии;

гастроэнтерологии; дерматовенерологии; кардиологии; клинической лабораторной диагностике;

неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии

(за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; пластической хирургии;

рентгенологии; стоматологии детской; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике;

хирургии; эпидемиологии. При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной,

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных условиях

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных

технологий); анестезиологии и реаниматологии; кардиологии; неврологии; пластической

хирургии; рентгенологии; сестринскому делу; терапии; травматологии и ортопедии;

трансфузиологии; хирургии; эпидемиологии. При проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.